est de saleria aj non revocetur.

ltem omnes sententie et fodra et banna et mutua

et condempnationes atque pene late et data et

imposita predictis forensibus vel contra ipsos vel

alicui ipsorum vel alicui ipsis adherenti per po

testatem vel aliquem ofiicialem comunis vercella

rumy vel per consilium civitatis eiusdema sint casse

et irritej et cassentur et irritentur et de libris de

leantury in quibus scripta reperirenturl nec alicuius

sint de cetero valorisg et quod illa t occasione non

graventun flo salvo quod si aliquis stetisset cum

civitateg quod pro eo tempore a quo steterit cum

eis l remissum intelligatun -

ltem fiat finis et remissio comuni et hominibus

vercellarum et cuilibet tam collegio sive univer

sitati quam singulari persone laicali vel clericali

ab omnibus et singulis forensibus rebellibusp cum

quibus presens pax facienda estj de omnibus in

iuriisz offensionibus et damnis datisg ablatisi habitisi

seu quoquo modo perceptis p predis et robariis ullo

modo factis per totum tempus presentis guerre in

personas et res predictorum rebellium vel alicuius

ex ipsisa comuniter vel separatim secundum teno

rem pacis facte e inter comunia Papie et Mediolani

apud Mortariamz idem fiat electo vercellurum et

suis hominibus et Advocatis et eorum sequacibus .

b remanente salvo creditorum capitulo

ltem civitas vercellarum debet habere regimen

de civitate Papie s ad minus per tres annos isto

presenti computatop et eligatur potestas in voluntate

consiliij excepto isto potestate

ltem civitas vercellarum custodiatur a papiensibus

eorum sumptibus et ad eorum voluntatem et po

testatis vercellarumy et quamdiu voluerint

ltem octo ex Advocatis et eorum fauctoribus eli

gendi per potestatem vercellarum morentur i extra

civitatem et curiam vercellarum per trienniumli a hoc

presenti computato i ita quod nullo modo possint

intrare civitatem absque voluntate potestatis et co

munis vercellarumj et quod in illo tempore nullo

modo possint cogi intrare e civitatem vercellarum

c contra eorum voluntatem

ltem credendarii sint in civitate vercellarumj qui

erant tempore quo electus et Advocati exiverunt

civitate vercellarum

ltem liceat castellanis et militibus de parte Advo

catorum et aliis a predictis octo y qui habebant ali

quas municiones proprias y in ipsis habitare . ita

quod non cogantur intrare civitatem usque ad pre

dictum trihenniumj et eorum castra teneantur 11 si

eligerint extra stareg si autem eligerint posse ve

nire in civitatemg possit potestas s eorum castra et

SSSSSS

-.-v.--d

n promissionibur et confessionibus factis pcr comune yci-cel

v larum pro ipso imperatore eo temperet quo civitas l/erccl

n larum venit ad mandatum imperatoris fuccxxxr111j. et

in specialitcr quod aliquem invitum pro comani et singulari

n negotio vel alia de causa. vel etiam potestatem scu aliquem

v de sua familia non possit extrahi de civitate vel districta

n l/ercellarnmy et quod ipse imperator vel eius vicarius vel

n nuncius mm poscit ponere vel dare potestatem vel rectorcm

n comani l/erccllarunL v

l restituantur fibid.j.

e osset f charta practL/L

a fortasse salcria crat bcctigal aliquod ex sale scu ius de eo tri

butum exigmdi . sicut mterius erat aractor tributi ex sale vel

etiam cuiusvis vectiyalis. pcest haec vox in closs bucang.

item salaria simile vcctigal erat. quod a salis ccnditoribue vcl

navigio vendendum dere/tentibus impendebaturg hoc salagium

quoque appcllandi apud veteres mos fuit Alitcr vero salcria

dicitur acquisitum ius cal-is urndcndir et talarius qui sal et

salsamcnta vendit ircrccllia induetum est tale tributum post

annum Mccxxxru et a lvtridcrico ll imp. per suum vicarium

revocatumt - quatenus sata-iam quam constitucrat ad utilitatem

w communis l/crcellarum . de cetero non obscrveturg sed pcr

n mittam omnes salariox et omnes homines ratem cmrre et tendere

v volentes emrre et rendrrm prout facere consuevcrant u cuisu

ll SS/ in labulrnn mum-tio intrat/ul

t ulla in charta ccrcelL

t com ei.

i dicte legitur in ch. terc.. at minus congrue. lluius pacis acta

tlepcrierunty quae yn idue iunii lllchlll inter ticincmcs ct

mcdiolanensec composita esL

d a llercellarum praeturam circa ea tempora viri ticinenses ab anno

uccxux usque ad locum continue tentarey deinde ad ivechxy

ut plurimum mediolanenses. ac postea rursus ticinenses usque

ad mcctxqu li fuercz ilenricua comes Palatinus de Lomello

in Mccqu quem subsecuti sunt sine intermissione comes

co/fredus Laumetli de Langosco. iacobus Petra de Ponato

potestas imperiali mandatm hrchius de Strata per biennium.

ltogleriue deorgiuh 1vicosiue de caneva nova. zavatarius dc

Strata. Albertue de fania-alta . Ametius lleStratal cuillelmus

de S. lvazarim adhuc llenricus dc cerm-to comes palatium de

Lomellog rurm lavatarius de Strata. Marcoaldus de lscm

bardo . cuido Scarcue et Salliue de licrtonei postmodum ab

anno uchxxr Manfrcdm lPeccar-ial llbertinus de S. Mzzaiim

federicus ceorgiue . kobacomcs Strata ct pcr biennium llcnricus

comes de Sparoana

lt maneant in charta uercelL